

# **NJORD TRADING ApS**

Ørbæksvej 25  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2020**

**Hans Henrik Heidensleben**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NJORD TRADING ApS

Ørbæksvej 25

2970 Hørsholm

e-mailadresse: hh@heidensleben.dk

CVR-nr: 34469571

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets er en handelsvirksomhed..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 123 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 332 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>162.000</b>	<b>624.460</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>162.000</b>	<b>624.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.913	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>158.087</b>	<b>624.460</b>
Skat af årets resultat .....		-34.760	-137.522
<b>Årets resultat .....</b>		<b>123.327</b>	<b>486.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	162.316
Overført resultat .....		-376.673	324.622
<b>I alt .....</b>		<b>123.327</b>	<b>486.938</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		119.000	182.664
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>119.000</b>	<b>182.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		325.864	157.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	356.353
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>325.864</b>	<b>514.053</b>
Likvide beholdninger .....		987.610	1.382.400
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.432.474</b>	<b>2.079.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.432.474</b>	<b>2.079.117</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		252.093	628.766
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>332.093</b>	<b>708.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		522.595	573.612
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		78.407	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		499.379	796.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100.381</b>	<b>1.370.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.100.381</b>	<b>1.370.351</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.432.474</b>	<b>2.079.117</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0